WUuU un. 01

v [ v

Gl"]'i"l\‘]LLﬂﬂQ’)\'lL?T‘UQ'U‘LHBN’]mmﬂ%lU'%’ﬂﬂiiLLﬁ:ﬁ’]ﬂ’]ﬂﬁ’l\‘ﬂu\'i"m'iﬂ\‘iﬂ@ﬁi’m

o
1. %elasanis

4. anwLau

Tneduwy sl wasag

5. $0naNAINM o Yud ba 6.0, bda wuiku 7,995,543 32 U

as

WAUTZNNSIIMINAN
6.1 LL'uuaqﬂi')mnmqmumuazwnuuaw{amﬁlsm

7. vwfemnsnssumstmuasianans
7.1 UhaEl A’ Usesunssinisiimuasinngns iaqéé’ﬂman'ﬁmmmwa';mﬂm Ghedens)
7.2 thuiien wwanans nssMsiMUATININaN Wieralessungau

7.3 dioww LadsgdnG nssunisimuesiainas Aenslesnujuanig

Ul 1aed /
29 @MU 2568 14:38:14 L

ngguns umAsla)
HBUILNNSUY NN NURTEYDY

-0 N.Y, K%

&



FlATINI/OUNATI

¢ - J 4 ) d
LUUNDIUII mZJ,_.‘_Sm@demqmgszaaqﬁnmmmgasga ASNWIU LLasvatasd

v e v - v v n . v A4 o . P .
YNINTIANINNBATINUNA N ﬂmngmgﬁdagc_,.s_mngnm&atgmﬁm:arrm&mm‘zjugtretquemamaddrsmdmza Tassnsdruneaulasasia r.smmzdmr_:ﬂmﬁe\_mﬂmaQSDmﬁmuzqmdtma

.._E...uuS.cragdmaﬂsmanqq\hgtawﬂﬂ« v =HUTINIIVE

b v . 4w u v 0 . ‘
JTUFOUIAWINEATI ,S.c_mj:..um_jqJt._._ﬂ.mﬂbm__psaiuajc_.rmu_.rn_..ﬁ_mcn:.s&ﬁ..zo.r_c VA Iigay 3143 Mod UTUAY - AU0Iacaon 58V DN 5+600 - NI 13+830 USHIATY 1 0w

@yl |asnstlSengm

s o o
aA7aun

[GETETLTY

FYNITNIUNDATN

nue

MUY

IAININUIY

AU

FN

TIANINUIY
X FN

AINAN

1

1. IMPROVEMENT OF EXISTING
ROADWAY LIGHTINGS 9.00 M.
(MOUNTING HEIGHT) SINGLE BRACKET
AT.STA 5+600 - STA 6+305

2. IMPROVEMENT OF EXISTING
ROADWAY LIGHTINGS 9.00 M.
(MOUNTING HEIGHT) SINGLE BRACKET
AT.STA 6+340 - STA.7+430

3. IMPROVEMENT OF EXISTING
ROADWAY LIGHTINGS 9.00 M.
(MOUNTING HEIGHT) SINGLE BRACKET
AT.STA 94250 - STA 9+430

4. IMPROVEMENT OF EXISTING
ROADWAY LIGHTINGS 9.00 M.
(MOUNTING HEIGHT) DOUBLE BRACKET
AT.STA 9+465- STA 10+050

U5l w3

29 @Ay 2568 14:38:18

EACH

EACH

EACH

EACH

20.000

26.000

11.000

19.000

31,499.23

30,193.15

21,176.49

39.196.70

629,984.60

785,021.90

232,941.39

744,737.30

1.3605

1.3605

1.3605

1.3605

42,854.70

41,077.78

28,810.61

53,327.11

857,094.04

1,068,022.29

316,916.76

1,013,215.09

w1 lan 3




¢ = 1 t 4 . L
WUUNDIUTT mz.dd,su@mmﬁ_ma_mgDmgza_ﬁ:mmﬁz.s.z ASWIU Lasvathae

v o eV 4 v - v v . R v 4 o . .t .
&mﬂsmaad\aqtl@ﬂmﬁ UseNIATIANDINBATINUNAN m‘_engsa_.ﬁ.&agmgongmmmuairsmimﬂ.da_,rmummﬁDagtgt_,&admam«dcgmdmaa Tassnsdrweanulasnsiy gom:dmx#_ﬂsmaﬁgeﬂmamsjmﬁmungdima

TR aN AT TTUETHIoA I Uaon DB Ua LA In [ URVRYIRaTY YNIVa VoG 3143 #od UTUA1S - Mdasavaon STV Nu.5+600 - M. 13+530 Uswime i Tivis

.Lﬂn.cﬁtr..u;_.ﬁ_mhﬂmmam‘_m\aa_t Y, Y SWUIMTHIVE Y
097 :

n
gy @nsAsylsen

dduil TIBNTUNBHTI Wiy I SARDVUIY MY FN SAABNIY $IANANS
AUFYYT X FN
5 5. IMPROVEMENT OF EXISTING EACH 44.000 18,842.29 829,060.76 1.3605 25,634.93 1,127,937.16

ROADWAY LIGHTINGS 9.00 M.
(MOUNTING HEIGHT) SINGLE BRACKET
AT.STA 104100 - STA 10+860
6 6. IMPROVEMENT OF EXISTING EACH 50.000 20,145.57 1,007,278.50 1.3605 27,408.04 1,370,402.39
ROADWAY LIGHTINGS 9.00 M.
(MOUNTING HEIGHT) SINGLE BRACKET
AT.STA 10+900 - STA 12+300
7 7. IMPROVEMENT OF EXISTING EACH 24.000 5,734.87 137,636.88 1.3605 7,802.29 187,254.97
ROADWAY LIGHTINGS 9.00 M.
(MOUNTING HEIGHT) SINGLE BRACKET
AT.STA 12+300 - STA 13+240
8 8. IMPROVEMENT OF EXISTING EACH 17.000 32,998.24 560,970.08 1.3605 44,894.10 763,199.79
ROADWAY LIGHTINGS 9.00 M.
(MOUNTING HEIGHT) SINGLE BRACKET

AT.STA 134270 - STA 13+830
9 9. ,&@ @ 21/2" ﬁwmtm_éﬂzimwms WP 190.000 900.00 171,000.00 1.3605 1,224.45 232,645.50

U158 uwes

29 HavnAY 2568 14:38:18 W1 2 97 3




FOlATINIT/UNDAT

¢ - ’ e ) d
WUUNDIUGT m_a;d,smmmmdmgmgzmgaaqﬁjmmmga,sga AINIU HasNIEaYU

v o4 e ¥ v N v v N R o A4 o , -~ .
YI¥MNTIAIINNBATINIUNAN m‘éngm\mdagcgoj\._mjma&crsm@mﬂéFm«mmﬁE\Su._r,cts.mu,c@am«ccgmdmma Tassmsdruneanulasnsie gomtdmr_:ﬂamadgeﬂmams:mFrwum‘_md:mb

' w ' v~ u v . ‘ ‘
wJﬂumtEﬂﬁrﬂamdﬁ NUDWIEAINUABRNSINEUBINUNATIN [TgURAMBVIINLY VMIVETIWNTEIAT 3143 fau UTUATE - WUEIATHDN S8V NU.5+600 - NI, 13+830 UsHTHIIY 1 WY

Sc\hmZ\ESdeaﬂﬁwa:,_m\ﬁzawﬂmgh. A L.Jn_ﬂmﬁ@ﬁwm.ﬁﬂ

Jﬂkmwnmnmtsmwﬂwﬁ_ ling)

Ul 1A

29 &wnAu 2568 14:38:18

adudl SIWATSUNBATIE Wiy Sy SN 1AM FN FIAADUUIY FIANAN
[ udeyeyn X FN
10 10. TRAFFIC ADMINISTRATION DURING 9 1.000 7,025.25 7,025.25 1.3605 9,557.85 9,557.85
CONSTRUCTION
2. prlaaneiiAwnurartmuas 1,049,297.48
$UTININANN 7,995,543.32

w1 3310 3




L4 . v [l L
HUUNWaTUST m_aqﬁsmwmmqu ANNANIIUNDATINNIY ASWIU UAaSNDLaBU

v e v A v - v v B R v A4 e , - e e .
&wﬂmmazgm}qcl@mm‘z U5gNIATIANNNNDATINUNANY mqmDJmmq._&agm5‘@34m:mu3£r3m¢w3arrmmmMJaD\Strdtrrmaewam«ddrsmismma TAsan1s81uIuAuUasnsiy gwmtdmxzﬂmmaégeﬂmaﬁgzﬂanngmdcma

P W ‘ 4 ., v - . .
RO IWREEI ,.3ﬁm.._c.ucmqgtiwmsbcriwﬁwamt_.rmuﬁ:_.n__.“m.dq__.ﬂas.._aﬂcc VAN EWaY 3163 MoW UTUATE - VUoIacann W14 NR.5+600 - NH.13+830 UsHnau 1 uvd

v o o U . ._

(211

MNBNUDIUBIIATINSANUNBATN WY NV NUANITTEDY/NTUN UGN

( Unsdl unees )

U5251UNTIUNTITATNUATIAINAN

[

o @ <
( Uiz wunane ) ( iR LINUTSENG )
NFTUATAINUATIANGY ATIUNSANUATIAINATN
BUNG
nw

(wwguns uisla)
H NS UY I NV NTEYRY
v

- o 1.8, bl

U158 wned

29 &AL 2568



