

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

## 1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างบกลาง รายการค่าใช้จ่ายเพื่อการกระตุ้นเศรษฐกิจและสร้างความเข้มแข็งของระบบเศรษฐกิจ  
โครงการอำนวยความสะดวก เพื่อสนับสนุนโครงข่ายโลจิสติกส์และการขนส่ง งานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่าง  
งานอำนวยความสะดวกเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน ทางหลวงหมายเลข 3143 ตอน บ้านค้าย - หนองละลอก  
ระหว่าง กม.5+600 - กม.13+830 ปริมาณงาน 1 แห่ง (211 ต้น) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /  
งานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่าง งานอำนวยความสะดวกเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน ทางหลวงหมายเลข ๓๑๔๓ ตอน  
บ้านค้าย - หนองละลอก ระหว่าง กม.๕+๖๐๐ - กม.๑๓+๘๓๐

## 2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงระยอง / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 7,997,000.00 บาท

## 4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่าง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๙ ส.ค. ๒๕๖๘ เป็นเงิน 7,995,543.32 บาท

## 6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

## 7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ปารมี ม่วงศรี ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รองผู้อำนวยการแขวงทางหลวงระยอง (ฝ่ายวิศวกรรม)

7.2 นันทิยา แนวกลาง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 ทัดเทพ เวทประสิทธิ์ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

อนุมัติ

ปารมี ม่วงศรี

29 สิงหาคม 2568 14:38:14



(นายสุนทร แก้วศรีใส)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงระยอง

- ๑ ก.ย. ๒๕๖๘

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกบกลาง รายการค่าใช้จ่ายเพื่อการกระตุ่นเศรษฐกิจและสร้างความเข้มแข็งของระบบเศรษฐกิจ โครงการอำนาจานขยายโลจิสติกส์และการขนส่ง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

งานซ่อมแซมและสร้าง งานอำนวยการความปลอดภัยป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน ทางหลวงหมายเลข 3143 ตอน บ้านค้าย - หนองละลอก ระหว่าง กม.5+600 - กม.13+830 บริเวณงาน I แห่ง (211 ต.บ) ควบคุมบริเวณก่อสร้างโดยบริษัท (ชื่อ-นามสกุล)

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. IMPROVEMENT OF EXISTING ROADWAY LIGHTINGS 9.00 M. (MOUNTING HEIGHT) SINGLE BRACKET AT:STA 5+600 - STA 6+305	EACH	20,000	31,499.23	629,984.60	1.3605	42,854.70	857,094.04
2	2. IMPROVEMENT OF EXISTING ROADWAY LIGHTINGS 9.00 M. (MOUNTING HEIGHT) SINGLE BRACKET AT:STA 6+340 - STA.7+430	EACH	26,000	30,193.15	785,021.90	1.3605	41,077.78	1,068,022.29
3	3. IMPROVEMENT OF EXISTING ROADWAY LIGHTINGS 9.00 M. (MOUNTING HEIGHT) SINGLE BRACKET AT:STA 9+250 - STA 9+430	EACH	11,000	21,176.49	232,941.39	1.3605	28,810.61	316,916.76
4	4. IMPROVEMENT OF EXISTING ROADWAY LIGHTINGS 9.00 M. (MOUNTING HEIGHT) DOUBLE BRACKET AT:STA 9+465- STA 10+050	EACH	19,000	39,196.70	744,737.30	1.3605	53,327.11	1,013,215.09

ปารณี ม่วงศรี

29 สิงหาคม 2568 14:38:18

หน้า 1 จาก 3



**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประทศรัตตางานก่อสร้างงบกลาง รายการค่าจ้างจ่ายเพื่อการกระตุ้มเศรษฐกิจและสร้างความเข้มแข็งของระบบเศรษฐกิจ โครงการอันเนื่องมาจากความปลดปล่อย เพื่อสนับสนุนโครงการช่วยเหลือเด็กดีและการขนส่ง  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : งานศูนย์พัฒนาปลอกภัยเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน ทางหลวงหมายเลข 3143 ตอน บ้านค้าย - มอญละลอก ระหว่าง กม.5+600 - กม.13+830 ปริมาณงาน 1 แห่ง  
 (211 ตัน) ควบคุมงบประมาณก่อสร้างโดยกรมการ (e-Procure)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	10. TRAFFIC ADMINISTRATION DURING CONSTRUCTION 2. ค่าใช้จ่ายพิเศษทางก่อสร้าง	ชุด	1.000	7,025.25	7,025.25	1.3605	9,557.85	9,557.85
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>7,995,543.32</b>

ปารมี ม่วงศรี

29 สิงหาคม 2568 14:38:18

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงบกลาง รายการค่าใช้จ่ายเพื่อการกระตุ่มและสร้างเขื่อนรองรับระบบเศรษฐกิจ โครงการอำนาจความปลอดภัย เพื่อสนับสนุนโครงการขุดลอกและกำจัดโคลน  
งานขุดลอกไฟฟ้าแสงสว่าง งานอำนวยความสะดวกความปลอดภัยป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน ทางหลวงหมายเลข 3143 ตอน บ้านศิโย - หนองละลอก ระหว่าง กม.5+600 - กม.13+830 ปริมาณงาน 1 แห่ง  
(211 ตัน) ตัวย่อวิธีประกวดราคาคือสี่เหลี่ยม (e-bidding)  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      แขวงทางหลวงระยอง/กรมทางหลวง

  
( ปารมี ม่วงศรี )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

๕  
( นันทิยา แก้วกลาง )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

  
( นันทิยา แก้วกลาง )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

อนุมัติ



(นายสุนทร แก้วศรีใส)  
ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงระยอง